[image: image1.jpg]UNIVERSIDADE DO
ESTADO DA BAHIA

[image: image2.png]SAIN

SECRETARIA DE ACESSIBILIDADE
EINCLUSAO DA UNEB

[image: image3.png]NUCLEO DE ACESSIBILIDADE
A EB

DECLARAÇÃO DE FREQUÊNCIA
CURSO DE FÉRIAS

Semestre ________

Eu, _____________________________________________________________, matrícula ______________, coordenador(a) do NAI do Departamento ______________ do Campus ___________________, declaro para os devidos fins que o(a) estudante abaixo atuou como monitor(a) apoiador(a) e está apto(a) para receber a bolsa PROSAIN referente aos dias do Curso de Férias do Semestre ___________:

_____________________

Assinatura